(4385)  Episcopo,  decano  et  archidiacono  Trecensibus  mandat,  nt  canoellarinm  Parisiensem 
censura  ecclesiastica  compescant.  nisi  ad  meliorem  mentem  voluntatemque  erga  scho- 
lares  redierit  xm  kaL  Feor.  a»  ll».  |;  Jourdain  Ind.  chmnoL  3.  n»  15.  ̂   •Miramnr  non 

modicunL« 
(4386)  Capitulo  Linffooensi  indulget,  nt  possessiones  ecdesiae  snae.  qnas  sine  ipsoram 
assensn  aiienare  lingonenses  episcopi  praesnmpserant,  ad  ius  ei  proprietatem  iUins 
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legitime  revooent    vn  kaL  Mart  ao  15^.  ||  I-i  Ep.  lib.  15.  n«  1  ed.  Bosqnet  302;  ed.  Ba- 
Inze  II.  5d7;  Opp.  ed.  Migne  111.  539.  ~  *Ad  hoc  snmns.« 

(4387)  Eisdem  significaL  se  cassationem  electionis  H.  cantoris  Ednensis  et  H.  archidiaconi 
Barensis  amborum  ad  decanatnm  ipsius  ecclesiae  elec^tomm  confinnare.  vn  kal.  Mart 
ao  15«.  li  I-i  Ep.  lib.  15.  no  2  ed.  Bosquet  303;  ed.  Baluze  11.  597;  Opp.  ed.  Migne  III.  541. 
—  »Cnm  cansam  qnae.« 

*  ̂L388)  S.  Petri  Ligniacensis  (Latiniacensis?)  et  Carolilocensis  rChaillyl  abbatibns  atqne 
Silvanectensi  decano  mandat  cognoscant  qnamobrem  canonici  s.  Comelii  Compendiensis^ 
qui  privilegia  aliasqne  praerogativas  ecclesiae  snae  violasse  dicantnr,  hoc  ex  monasterio 
esroulsi  sint  vi  kal.  Mart  a»  15».  Ij  BuUa  adhuc  inedita^  quam  ponsedit  A.  A.  Smets;  vid,  Ca- 
talogue  raisonn^  of  cnrious  mannscripts  ....  composing  part  of  the  library  of  M'  A.  A. 
Smets.  (Savannah  1860.  gr.  8».)  5. 

(4389)  Concordiam  initam  inter  (Manritium)  episcopum  et  capituium  Pictavenses  ex  parte 
nna  et  Cluniacensem  et  Monasterii  Novi  rictavensis  abbates  et  conventus  ex  altera 
super  exemtione  Monasterii  Novi  Pictavensis  confirmat  vikal.  Marta»  15«.  |j  I-i  Ep. 
lib.  15.  no  4  ed.  Bosquet  304;  ed.  Balnze  11.596;  Opp.  ed.  Migne  III.  542.  —  -Causam  qnae 
vertebatur.« 

*  In  eundem  modum  Cluniacensi  et  Monasterii  Novi  Pictavensis  abbatibus  et  conventibus ; 
•        •  -        Abbati  S.  Sulpicii,  decano  et  archidiacono  Bituricensibus,  ut  illam 

concordiam  observari  faciant  per  censuram  ecclesiasticam.    vx  kal. 
Mart.  ao  15o. 

(4390)  Monasterium  s.  Mariae  de  Peroallo  cum  omnibus  bonis  tnendum  suscipit  eiusqne 
libertates  et  immunitates  ab  episcopo  Terdonensi  ei  concessas  ratas  habet  v  kal.  Mart. 
ao  15o.  II  I-i  £p.  lib.  15.  n»  5  ed.  Bosquet  306;  ed.  Baluze  II.  599;  Opp.  ed.  Migne  III.  544.  ~ *Cum  a  nobis.« 

(4391)  (Alberto)  Magdebnr^ensi  et  (Sigfrido)  Maguntino  archiepiscopis  mandat,  nt  sen- 
tentias  in  Waldemamm  ( mtrusum  archiepiscopum  Bremensem)  eiusque  fautores  latas  sin- 
gnlis  diebus  dominicis  et  festivis  per  suas  ecciesias  innovent  et  laciant  per  suas  dio- 
ceses  innovari.  iii  kal.  Mart  a»  1&>.  ji  I-i  £n.  ed.  Baluze  II.  598.  n»  3;  Opp.  ed.  Migne 
III.  541.  n»  3;  LUnig  Spic-  eccl.  Cont  II.  (Reicns-Arch.  XX.)  316;  Lappenberg  Hamb.  UB. 
1. 341.  n<»  386;  Ehmck  Bremisches  UB.  L  125.  n*  106;  /ragm,  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1212 
S  3;  c/*.  Suhm  Hist  af  Danmark  IX.  208.  —  •Sicut  venerabilis  frater.» 

*  In  eundemfere  modum  eodemque  die  (Bemardo)  Padebumensi  episcopo, 
(Conrado)  Mindensi  episcopo, 
(Theodorico)  Verdcnai  episcopo, 
(B'riderico)  Halberstadensi  episcopo, 
(Hugoldo)  Corbeiensi  abbati  Padebum.  dioc. 
Abbati  de  Campo  s.  Mariae  Monasteriena.  dioc. 

(4392)  lohanni  regi  Angliae  mittit  expositiones  et  explanationes,  quas  pro  i)ace  inter  se 
ipsos  restituenoa  ad  omnis  dubitationis  scrupulnm  removendum  duxit  adhibendas.    »In 
Srimis  itaque  solemniter  et  absolute  iurabis  stare  mandatis  nostris  coram  legato  vel 
elegato  nostro  snper  omnibus  pro  quibus  a  nobis  excomrounicatus  existis,  et  veram 

pacem  ac  plenam  securitatem  praestabis  Stephano  Cantuariensi  archiepiscopo,  Willelmo 
Londoniensi,  £ustachio  £Iiensi,  Aegidio  Herefordensi,  locelino  Bathoniensi  et  Huberto 
Lincolniensi  episcopis,  ac  priori  et  monactiis  Cantuariensibus,  Roberto  quoqne  filio 
Walteri  et  £ustachio  de  Vesci  necnon  ceteris  clericis  et  laicis  hoc  negotium  contin- 
gentibus  ....  Remittimus  igitur  ad  tuam  regalem  praesentiam  praefatum  subdiaconum 
nostmm  Pandulphum  fideliter  consulentes,  nt  his  quae  tibi  ex  parte  nostra  suggesserit 
benevolnm  impertiaris  assensum.*  ni  kaL  Mart  a^  15o.  ||  I-i  £p.  lib.  15  in  n»  234 ed.  Bos- 
qnet  512;  ed.  Baluze  II.  727;  Opp.  ed.  Migne  III.  774.  —  *£xpositiones  autem  et- 

(4393)  Pandulpho  snbdiacono  et  fratri  Dnrando  familiaribns  suis  mandat,  nt  proficiscentes 
in  Angliam  una  cum  Wintoniensi  episcopo  et  priore  Conventrensi  (conventus  Cantna- 
riensis  Manr,)  regis  (lohannis)  praesentiam  adeant  monentes  eundem,  nt  Deo  et  ecclesiae 
sattsfaciat  secundum  formam  subscriptam  inter  papam  et  nuntios  eius.  •Recepto  ab 
eo  primum  iuramento,  qnod  super  his,  pro  quibus  ...  excommunicatns  existit,  nostris 
mandatis  absolute  pareblt,  tu  nle  Pandulphe  ei  beneficium  absolutionis  impendas,  re- 
concilians  eum  ecclesiae  niiitati.«  Si  forte  praefatus  rex  infira  mensem  praescriptam 
formam  non  duxerit  acceptandam,  >vos  ex  tnnc  recedentes  ab  ipso,  significetis  ex  parte 
nostra  Cantnariensi  archiepiscopo  et  coepiscopis  eius,  ut  negotium  ecdesiae  prout 
melius  potemnt  persequantur,  vosque  non  difieratis  ulterius  ad  nostram  praesentiam 
remeare.*  Sine  Jie  et  mense,  (mkaA.  Mart.  a»  1&»  male  Atanr.^j  I-i  £p.  Ub.  15  in  n»  234  ed. 
Bosguet  513;  ed.  Baluze  II.  ̂ ;  Opp.  ed.  Ml^e  lU.  776;  Manriqne  Ann.  Cisterc.  IV.  11 ; 
c/.  Kaynaldi  Ann.  a.  1213  $  74  —  »Illam  gerunus  de.« 

48» 
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(4394)  (Stepbanuin)  Cantaariensem  archiepiscopmn  S.  R.  £.  cardinalem  et  coepiscopos  eins 
cnm  ipso  pariter  exnlantes  et  persecntionem  patientes  ad  paUentiam  adhortatnr.  Sine 
die  et  mense.  !<  I-i  £p.  lib.  15.  n»  233  ed.  Bosqnet  509;  ed.  Balnze  II.  726;  Opp.  ed.  Migne 
III.  771.  —  "Omne  gaudinm  existimare.« 

(4395)  lohanni  regi  Angliae  anathema  minatur,  nisi  ecclesiae  Cantnariensi  satisfaciat  usque 
ad  kalendas  lunii  proxime  venturas.  KaL  Mart  a»  15».  i  Rymer  Foedera  1. 1. 53;  «ni  kaL 
Mart.  a»  6o«  Manrique  Ann.  Cistera  IV.  10;  sine  die  et  mense  I-i  £p.  lib.  15.  n«  234  ed. 
Bosquet  511;  ed.  Bainze  II.  727;  Opp.  ed.  Migne  IIL  772;  Ann.  Burton.  ap.  Fell  Rer.  AngL 
scr.  1. 267,  in  AnnaL  monast  I.  217  perperam  ad  a.  1214;  fragm»  ap.  Raynald.  Ann.  a.  1213 
$74  —  "Auditis  verbis  nuntiomm.« 

(4396)  Stephano  Cantuariensi  archiepiscopo  S.  R.  £.  cardinali,  Willelmo  Londoniensi,  Eu- 
stachio  £liensi,  Aegidio  Herefordensi  et  Huberto  Lincolniensi  episcopis  concedit^  ut,  si 
lohannes  rex  Angliae  violayerit  pacem,  post()uam  illa  inter  ipsum  et  ecclesiam  Anghcanam 
provisione  apostolica  fuerit  reformatEU  nisi  rex  ipse  legitime  monitus  satisfecerit,  regem 
ipsnm  et  regnum  eius  itemm  interdicto  snbiiciant  Sine  die  et  mense,  A^  15».  |  I  -  i^p. 
Iib.  15.  no  23d  ed.  Bosquet  518;  ed.  Baluze  II.  731 ;  Opp.  ed.  Mlgne  IIl.  781.  —  -Saepe  con- 
tingit  ut« 

(4397)  Fisdem  praecipit,  ut  si  lohannes  rex  AngUae  violaverit  pacem  quae  inter  ipsum  et 
ecclesiam  Anglicanam  fuerit  reformata,  nullum  de  heredibus  suis  nngere  vel  coronare 
praesumant  in  regem.  Sine  die  et  mense.  Kp  15o.  |  I-i  £p.  lib.  15.  n»  239  ed.  Bosquet  518 ; 
ed.  Baluze  11. 732;  Opp.  ed.  Mlgne  IIL  781.  —  »Quia  nonnunquam  malignorum.« 

(4398)  £isdem  mandat,  ut  concessiones,  pactiones  vel  promissiones  quas  derici  vel  rell 
giosi  viri  cuiuscunque  religionis  vel  orainis  lohanni  regi  Angliae  super  ablatis  vel  ex- 
tortis  post  interdictum  fecemnt,  qnominus  ipsa  restituantnr  ad  plenum,  denuntient 
irritas  et  inanes.    Sine  die  et  mense.    A»  15o.  ]  1-i  £p.  lib.  15.  n»  236  ed.  Bosquet  517 ;  ed. 
Baluze  II.  731 ;  Opp.  ed.  Migne  UI.  780.  —  »£a  quae  illicite.« 

(4399)  £isdem  mandat,  ut  viros  ecclesiasticos  qui  lohanni  regi  Angliae  anathematis  vin- 
cnlo  innodato  ministerium  consilium  vel  auxilmm  praestitemnt  in  eis  quae  sunt  contra 
iustitiam  et  libertatem  ecclesiasticam  etc.,  ab  ofEciis  et  beneficiis  ecclesiasticis  snspen- 
dant  Sine  die  et  mense.  A»  15».  '  I-i  Ep.  lib.  15. .n» 237  ed.  Bosquet  517;  ed.  Baluze  U.  731; 
Opp.  ed.  Migne  III.  780.  —  »Nisi  praesumptomm  temeritas.«